[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 990/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue limpeza da área verde localizada no Jardim Cavalheiro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza da área da ponte que liga a Vila Lola ao Jardim Cavalheiro, que causa poluição visual, agride o meio ambiente e serve de deposito irregular de lixo.

Justificativa:

Conforme podemos constatar nas fotos que seguem anexas, o lugar esta cheio de mato e lixo atrai insetos e animais peçonhentos, moradores pedem alguma providencia.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de março de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

image1.png
PROTOCOLO 1844/2014 - 07/03/2014 14:18

image2.jpeg

image10.jpeg